

اعلامیه مطبوعاتی

رژیم یهود هر طور بخواهد به مقدسات ما تجاوز و دست‌درازی می‌کند؛ در حالی که حکام مسلمانان نیروهای مسلح خود را در اردوگاه‌ها محبوس کرده‌اند!

(ترجمه)

صبح روز ۳۱ جولای ۲۰۲۴، اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی حماس در حمله موشکی رژیم یهود به تهران، پایتخت ایران به شهادت رسید. روز قبل از آن یکی از فرماندهان حزب‌الله در حمله‌ای به یک ساختمان مسکونی در بیروت، پایتخت لبنان کشته شد. پیش از آن نیز هواپیماهای جنگی رژیم یهود تأسیسات مختلفی را در بندر حدیده در یمن هدف قرار دادند. همه این‌ها در زمانی رخ داد که سرزمین مبارک فلسطین در ده ماه گذشته به ویرانه تبدیل شده و تلفات جانی تاکنون نزدیک به دوصد هزارتن می‌رسد.

پس چرا مرزهای ملی برای رژیم یهود بی‌معنی است؟ این رژیم هر جا که می‌خواهد گشت و گذار کرده، مسلمانان را می‌کشد، خون آنان را می‌ریزد و به مقدسات آن‌ها توهین می‌کند، اما وقتی از ارتش‌های مسلمان خواسته می‌شود که اقدام کنند، حکام مسلمانان از فکر کردن فراتر از مرزهای ملی خودداری می‌کنند و نیروهای مسلح قدرتمند ما را در اردوگاه‌ها محبوس کرده‌اند. از الله متعال می‌خواهیم که اسماعیل هنیه را در شمار شهدا بپذیرد. او اولین شهید این جنگ نیست و آخرین هم نخواهد بود. شهادت آرزوی هر مسلمان و نعمتی بزرگ در نزد الله متعال است. با این حال، کوتاهی و گناه از هر حدی فراتر رفته است. رهبری نظامی و سیاسی از فرستادن نیروهای مسلح قدرتمند ما از مرزهای ملی برای یاری مسلمانان در هر شرایطی امتناع می‌کنند. حتی اگر خدانا خواسته مسجد الاقصی تخریب شود، مکه مکرمه و مدینه منوره مورد حمله قرار گیرند، میلیون‌ها مسلمان شهید شوند یا تمام مقدسات زیر پا گردد، بازهم از اقدام خودداری خواهند کرد. حکام خیانت‌کار خود را به وضوح نشان داده‌اند.

پس ای نیروهای مسلح پاکستان!

اکنون این تکلیف بر عهده‌ی شماست و انتظار هرگونه اقدام شرافتمندانه از سوی این حکام ساده‌لوحانه است؛ زیرا از تمام خطوط سرخ عبور کرده‌اند! اکنون شما باید موقف خود را مشخص کنید که آیا در کنار حکام می‌ایستید یا در کنار امت؟ اگر با امت همگام شوید و به پیش بروید، مسلمانان عرب و عجم در کنار شما در راه الله متعال جان‌های خود را فدا خواهند کرد. آن‌گاه که قصرهای حکام مزدور را ویران می‌کنید، در کنارشان می‌ایستند و از شما حمایت خواهند کرد و به آنان اجازه فرار نمی‌دهند؛ بلکه آن‌ها را بخاطر تمام جنایات‌شان محاکمه خواهند کرد و از همه بالاتر این که الله متعال با شما خواهد بود. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿إِذْ يُوحِي رَبُّكَ إِلَى الْمَلَأَةِ أَنِّي مَعَكُمْ فَثَبَّتُوا الَّذِينَ ءَامَنُوا سَأَلِقِي فِي قُلُوبِ الَّذِينَ كَفَرُوا الرُّعْبَ فَأَضْرِبُوا فَوْقَ الْأَعْنَاقِ وَأَضْرِبُوا مِنْهُمْ كُلَّ بَنَانٍ﴾ [انفال: ۱۲]

ترجمه: آن گاه که پروردگارت به فرشتگان وحی کرد، من با شما هستم؛ پس مؤمنان را استوار بگردانید. در دل کافران ترس می‌اندازم. پس بالای گردن‌هایشان را بزنید و دست‌ها و پاهایشان را قطع کنید.

اما اگر بر اطاعت از آن‌ها در زمانی که شما را به معصیت خدا امر می‌کنند، اصرار ورزید، در روز قیامت همراه آن‌ها در آتش محسور خواهید شد. الله سبحانه و تعالی در این رابطه می‌فرماید:

﴿وَقَالُوا رَبَّنَا إِنَّا أَطَعْنَا سَادَتَنَا وَكُبَرَاءَنَا فَأَضَلُّونَا السَّبِيلَا ﴿٦٧﴾ رَبَّنَا آتِهِمْ ضِعْفَيْنِ مِنَ الْعَذَابِ وَالْعَنَاهُمْ لَعْنًا كَبِيرًا﴾ [احزاب: ٦٧-٦٨]

ترجمه: و می‌گویند: پروردگارا! ما از سران و بزرگانمان اطاعت کردیم؛ پس ما را گمراه کردند. پروردگارا! آنان را دو چندان عذاب بده و آنان را سخت لعنت کن.

ای نیروهای مسلح پاکستان!

کوتاهی شما مسلمانان را هدف کفار قرار داده و این کوتاهی شما باعث خشم حتمی الله سبحانه و تعالی می‌شود که هیچ راه گریزی از آن نیست. با همدستی با حاکمان خائن و مزدور، غرب شما را در مرزهای ملی محدود و محبوس کرده و ارتش‌ها را به نگهبانان امنیتی برای مزدوران استعمار در کشورهای مسلمان تبدیل کرده و ارتش‌های مسلمان را در جنگ‌های داخلی میان مسلمانان درگیر کرده است.

دست‌نشانده‌های استعمار ارتش‌ها را در جنگ‌های فتنه بین مسلمانان می‌سوزانند، در حالی که بزدل‌ترین مردم یعنی یهود به خون و ناموس برادران و خواهران ما تجاوز می‌کنند. باید فوراً اقدام کنید و این حاکمان جنایتکار را برکنار کنید! باید به رهبری مخلص حزب التحریر برای اقامه خلافت بر منهج نبوت نصرت دهید و ان‌شاء الله، امیر حزب التحریر، عالم جلیل القدر شیخ عطاء بن خلیل ابو الرشته کسی خواهد بود که شما را برای جهاد در راه الله سبحانه و تعالی رهبری خواهد کرد، آن گاه خلیفه مسلمانان یهود را بخاطر جنایت‌هایی که در شام و لبنان و یمن و ایران و سرزمین مبارک فلسطین انجام داده محاکمه خواهد کرد و خلافت راشده بر منهج نبوت، امت اسلامی را بار دیگر زیر چتر یک دولت یک پارچه و قدرتمند وحدت خواهد داد.

بنابراین ای نیروهای مسلح پاکستان! بخاطر رسیدن به این هدف اقدام و حرکت کنید!

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه پاکستان

نمبر صدور: 04/1446

27 محرم 1446 ه.ق.

2 اگست 2024 م.

مترجم: عبدالرحمن مستنصر